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N€ baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, per vet€qeverisje lokaie("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.2g/04, qershor zoosl,te nenit 12,patagtafi 3 te Ligjit nt' 04/L-179, plr kansportin rrugor ("Gazeta zyrtaree Republik€ssd Kosov€s", nt. 27/13, qershor 2013), dhe te ,,.ii, s3 te Statutit t€ Komunes s€Prishtines, 01' nr' 110 - gg1, rc dt.25.02.201,0, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s merrkete

V E N D I M

I' Miratohet vendimi p€r subvencionimin e nd€rmarrjes publike lokale"Trafiku Urban,, sh.a. pristr[tin€.

il' shuma e mjeteve financiare per subvencionimin e nddrmarrjes publikelokale "Trafiku lJrban" sh.a., nga pika I e kefij vendimi, do t€ jet€ 9,900,00€.

III' shuma e cekur ne piken II te ketii vendimi, i ndahet nd€rmarrjes pubiike
iokale "Trafiku urban" sh. a., p€r mbulimin e kostos financiare p€rtransportin e pensionist€ve dhe sh€rbyesve civil€ te Komunes s€ prishtinds,
p€r muajin Nentor 2017.

ry' P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€sse prishtin€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit te tij.

U dor€zohet:

NPL "Trafiku Urban,, sh. a.;
DrejtorisE s€ Financave;

Qendr€s p6r sh€rbime me qytetard;
N€ dosje.
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